ПРОТОКОЛ № 6

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«21» июня 2019г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

      Обсуждение поведение несовершеннолетних, состоящих на учете в сельском

поселении.

Приглашены родители несовершеннолетних:

- Кузьмина Юрия Александровича 25.07.2001г.р.,

- Кудряшовой Виктории Руслановны  04.02.2006г.р.,

- Кудряшовой Карины Руслановны  03.03.2007г.р.,

- Ахмерова Рустама Рифкатовича 03.02.2001г.р..

Решили:

    - в целях повышения эффективности профилактической работы  принять меры по

усилению работы с несовершеннолетними. Вести строгий контроль за соблюдением

законодательства в случаях отчисления несовершеннолетних из учреждений образования.

Оказывать содействие несовершеннолетним в дальнейшем получении образования и

трудоустройстве.

    - вести ежемесячный контроль занятости несовершеннолетних, стоящих на учете в

Шемуршинском сельском поселении.

    -  продолжить  проведение и совместных профилактических рейдов по местам продажи

алкоголя, местам сборов молодежи.

    - вести мониторинг правонарушений и преступлений, совершенных

несовершеннолетними по Шемуршинскому сельскому поселению.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.